EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Peshku paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET AKUMSLOPNAPHUHT YMYMUIA AUFUAULL KApOPpW
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 27.06.2023
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Peshku paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Peshku paxta tozalash" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: PPTZ
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox oeHue: Byxapckas obnactb, Mewky, Knwnak
Mewky
MouToBbIN agpec: Byxapckas obnactb, Mewky, Knwnak
Mewky
Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: info@peshkupaxta.uz

(mailto:info@peshkupaxta.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.peshkupaxta.uz (https://
www.peshkupaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: "ArpobaHk" Byxopo waxap gounnanu
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000000420959001
M®O: 89

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200882195
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOFI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 4999124
OKOHX: 17111
COATO: 1706240832

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 5.05
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 3.78
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.07
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 84.3

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHMS OCHOBHBIX poHaoB  0.05

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0.002
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HaUUCTIEHHbIX A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM B OTYETHOM rony

Mo npuBMNernpoBaHHbIM akLMsaM (B cyMax Ha 150
OLHY aKuuio)

Mo npuBnMnernpoBaHHbIM akLumam (B npoueHTax 15
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OL4HON akuuu)

MUmerlowasicst 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbinarte A0X0A0B MO LLEeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumMsM (MO MToram OTYETHOro 8125000
nepuopa (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmaM (Mo nToram 37082600
OTYETHOro nepuoga (B cymax))



N3meHeHUs B cocTaBe HabnopatenbHOro coBeTa, peBU3MOHHON KOMUCCUM UIN
UCNOJIHUTENbHOI O opraHa

narta
NPUHATNS
pelweHns

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

narta @ .N.0.
BCTYyNNeHns
K
06513aHHOCTAM
06.07.2022 Typaes
A3nsbek
Bbaxoauposuy
06.07.2022 Kynues
A313XO0H
KyTnnesny
06.07.2022 Hapaynnaes
A313XO0H
WyxpaToBny
06.07.2022 CynToHOB
Abaynasus
AkpamoBmy
06.07.2022 Typobosa
LllaxHo3a
30KuMpoBHa
06.07.2022 BboTtupos fonmbd
f'ynomxoH yrnun
06.07.2022 [Oxypaesa
MoxuHyp
AbaycanmmoBHa
06.07.2022 Typaes
A3nsbek
Baxoonposuy
06.07.2022 Kynwues
A313X0H

KyTnuesny

JonxHocTb

6oL
xmcobum
ypuHbocapm

6ynmm
oownurn

KuMmaTtnm
Kofosnap
6yiinua
NKTUCOAYN

6oL
MyTaxaccuc

NXpPOo
HasopaTu

MyTaxaccucm

6oL

My Taxaccucm

LMpeKkTop
ypuHbocapw

6oL
xmcobun
ypuHbocapw

6y num
oownnrn

OpraH amMnTeHTa,
NPWHSABLINIA
peleHne

AKunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUrMANLLIN

AKUMAOOpNapHUHP
YMYMUA BTN

AKkumapopnapHUHr
YMYyMUIA BTN

AKunSoOpNapHUHP
YMYMUIA ANTANALWIN

AkunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUrAANLLIN

AKUMAOOpNaPHMHT
YMYMUIA BTN
AxunsnopnapHuHr

YMYMUIA AATANALIN

AKunaOopnapHUHr
YMYMUIA BTN

AkunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUrAANLLIN

N36paH
(HasHauveH) /
BbiBEOEH U3
cocTtasa
(yBOneH
ncTeveHne
cpoka
NOSIHOMOYUA)

N36paH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(Ha3HaueH)

BbIBEOEH U3
cocTaea
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)



27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

Hap3ynnaes
A313XO0H
LyxpaTtoBuny

CynTtoHoB
Abaynaaus
AxkpamoBsmy

Typobosa
LlaxHo3a
30kmMpoBHa

Botupos fonnb
f'ynomxoH yrnm

Oxypaesa
Moxuryp
AbaycanmmoBHa

Paynosa Pobusi
CabwvposHa

Xamnnoos
MyxammaaxoH
AxanxoHoBuY

bappaes
Wownm
MamaTtoBuy

Paynoea Pobusi
CabvpoBHa

Xamnoos
MyxammaxoH
AxagxoHoBMY

Myponos
depya
OnumoBuy

Hacynnoes
CangounoonH
CaBpuesny

KummaTtm
KoFo3nap
6yrinya
NKTUCOOYN

6oL
MyTaxaccuc

NXpPO
HasopaTu
My Taxaccucm

6oL
MyTaxaccucm

OMpeKTop
ypuHbocapm

6ynmm
oownurn
6oL

MyTaxaccucm

MyTaxaccmc

6ynmm
oownurn

6oL
My Taxaccucm

MyTaxaccmc

Bouw
OnpexkTop

AKUMSOOpNapHUHP
YMYMUIA BTN

AxunsnopnapHuHr
YMYMUIA AU AN

AKunSoopNapHUHP
YMYMUIA BTN

AkunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUrAAALLN

AKUNSO0PNAPHWHT
YMYMUA BTN

AKkumapopnapHUHr
YMYyMUIA BTN
AKkumagopnapHUHr

YMYMUIA BTN

AkunsoopnapHuHr
YMYMUIA AUrUANLLIN

AKUNAO0PNaPHWHT
YMYMUIA BTN

AKkumapopnapHUHr
YMYyMUA BTN

AkunsnopnapHuHr
YMYMUIA AATANALWIN

AKUMSDOpNapPHWHT
YMYMUIA BTN

BbiBEAEH U3
cocTtaea
(yBonen)

BbiBEAEH N3
cocTtasa
(yBonen)

BblBELEH N3
cocrtasa
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocTtasa
(yBOneH)

BbiBEAEH U3
cocTaea
(yBoneH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHayeH)

BbiBEAEH U3
cocTaea
(yBoneH)

BblBEAEH N3
cocrtasa
(yBOneH)

BblBELEH N3
cocTtasa
(yBonen)

N3bpaH
(Ha3HaueH)
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27.06.2022 06.07.2022 Hacynnoes Bouw

CangounoonH

CaBpuesny

OMPEKTop

AKUMSOOpNapHUHP
YMYMUIA BTN

BbiBEAEH U3
cocTtaea
(yBonen)

Cyl.l.l.eCTBeHHbIe d)aKTbI B OEeATEeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHue
CYWeCTBEHHOro hakrta

OMUTEHTHUHT tokopw Bolikapys

opraHu TOMOHMAaH kabyn
KUNUHraH kapopnap

KysaTtys keHrawuHmr
Tapkmbugaru yarapuwnap

AdbdpunnaHraH waxcnap
pynxartuoaru yarapuwnap

Knmmartnu korosnap 6yiivya
JapoMagnapHu xucobnauw

Tap 1w KOMUCCUACUHWHT
Tapkubugaru yarapuvwnap

Nxpousa opraHnHunHr
Tapkubuaaru yarapuvwnap

HanmeHoBaHue nokasartens

OcHoBHble cpeacTBa:

no nepBOHaqaanon CTOMMOCTMK

(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

Ne
cywecTBeHHOro
(*)aKTa

36

32

Harta
HacTynneHns
CYLWECTBEHHOro
hakTta

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

Byxrantepckui 6anaHc

Kon ctp.

AKTUB

Ha Havano
OTYEeTHOro
neproja

|. JonrocpoyYHblie aKTUBbI

000

010

011

35695072.00

16001179.00

Lata nybnvkaumm
CYLWECTBEHHOrO
goakTa

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

Ha koHeL
OTYEeTHOro
nepuona

37380670.00

18030058.00



OcTtaTtoyHas (banaHcoBast) 012 19693893.00 19350612.00
ctommocTb (cTp.010-011)

HemaTtepuanbHble aKTUBbI: 000
no nepsoHaYanbHON CTOMMOCTHU 020
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021

no octato4yHor ctoumoctun (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULNN, BCETO 030 6867907.00 6877907.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

ymcne.

LleHHble 6ymarm (0610) 040 3098130.00 3098130.00
MHBecTuuumn B noyepHmne 050 3609778.00 3619778.00

X03sICTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

MHBecTUuUKN B 3aBUCUMbIE 060 160000.00 160000.00
X03siCcTBEHHbIe obuecTsa (0630)

WHBecTmuumn B npeanpuatune ¢ 070
WMHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyre [oNrocpoYHbIE UHBECTULIAN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoBke (0700) 090

KanntanbHble Bnoxexus (0800) 100
LonrocpoyHas nebutopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111
JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (0124022 130 26561800.00 26228519.00
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywine aKTUBbI



ToBapHo-MaTepuanbHble 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
uncne

lMpon3BoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHOe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebunTopbl, Bcero c1p.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[0MXeHHOCTb nokynatenei un
3akasyumkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XEHHOCTb 060CO6 NEeHHbIX
nogpaaaeneHuin (4110)

3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCKMBIX XO3ANCTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHChbI, BblIaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXWu Nno Hanoram un
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
roCynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0NXEHHOCTb yypenumTenen no
BKNnagam B yctaBHbIi kanutan (4600)

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

111061923.00

83579984.00

701663.00

26780272.00

4.00

2175456.00

43663577.00

2124085.00

41353463.00

83427.00

102602.00

196822775.00

137380262.00

1843953.00

57451855.00

146704.00

869568.00

81796366.00

43194508.00

37392079.00

1131596.00

3350.00



3a[0M1XeHHOCTb nepcoHana no
npo4umm onepauusim (4700)

Mpoune nebutopckue
3aponxeHHocTn (4800)

JleHeXHble cpencTea, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyYeTHOM
cuete (5100)

JeHexHble cpenctea a
WHocTpaHHown santote (5200)

JeHexHble cpencTea u
aksmBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800)
Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

MUTOIo NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCETIO no aktuey 6anaHca 130
+390

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

NACCUB

960207.00

10408.00

949799.00

1000000.00

158861163.00

185422963.00

I. NcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpeacTs

YctasHom kanutan (8300)
Lob6aeneHHbiin kanuTtan (8400)
PeaepsHbiii kanutan (8500)

BbIKyI'I)'IeHHbIe CO6CTBeHHbIe akummn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbIThIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

410

420

430

440

450

460

3031776.00

7055300.00

35677012.00

19770056.00

74833.00

2226159.00

1869054.00

357106.00

281714869.00

307943388.00

3031776.00

7038209.00

35956591.00

19770056.00



Pe3epBbl NpeacTosAWmMX pacxonos u 470 6250000.00
nnatexen (8900)

NTOIro no PA3LOENY |1 410+420 480 65534144.00 72046631.00
+430+440+450+460+470
Il. O6s13aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM 4Yncne: noarocpoyHas 491

KpeanTopckas 3aL0NXeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas 492
JonrocpoyHas Kpeagmrtopckas
3200/1XEHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonxXeHoCTb 500

nocTaslukam 1 nogpsayukam (7000)

JonrocpoyHas 3a00nXEHHOCTb 510
060c06neHHbIM Noapa3aeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a0,01KEHHOCTb 520
LOYEepHNM 1 3aBUCUMbIE,
X03aMcTBEHHbIM 0blecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 540
obs3aTenbcTBa No Hanoram u
obs3atenbHbIM Nnatexam (7240)

[Mpoume DoArocpoYHbIe 550
0TCpOoYeHHble 0bsizaTenbcTBa (7250,

7290)

ABaHCbl, NONlyYeHHble OT 560

nokynatenen n 3akasunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHkoBCKkMe KpeanTol 570
(7810)



JonrocpouHbie 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

lNpoyre nonrocpoyHble
KPeanTopckme 3af0NXEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekywas Kpeamropckas
3a40nXeHHoCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a40/XEeHHOCTb

3a00nXeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsndvkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO6NEHHbIM
nogpasaeneHusim (6110)

3a001XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVCMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OrtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTtenbcTea no
Hanoram n o6si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

[Npoyne oTCcpoYeHHbIE
obsizaTenbcTea (6250, 6290)

Mony4yeHHble aBaHchl (6300)

3a00NXEHHOCTb MO NnaTtexam B
6ooxeT (6400)

3a0M1XEeHHOCTb M0 CTPaxoBaHMio
(6510)

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

119888819.00 235896756.00

119888819.00 235896756.00

2751607.00 18473523.00

107482599.00 204237880.00

8355165.00 11604842.00
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3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble (POHAbI
(6520)

3an01XEeHHOCTb yYpeauTensam
(6600)

3a[01XEeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KkpeanTbl (6810)

KpatkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb LONrOCPOYHbIX
obszatenbcts (6950)

lMpoune kpepuTopckne
3a80/1xXeHHocTH (6900 kpome 6950)

UTOI o MNo Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

700

710

720

730

740

750

760

770

780

186433.00

35714.00

923802.00

153499.00

119888819.00

185422963.00

Otuet 0 CbVIHaHCOBbIX pe3ynbTtatax

HanmeHoBaHmne Kon
nokasarens cTp.

noxonbl

(Npwbbinb)

Yuctasg Bbipyyka ot 010
peanusauum

npoLyKumu

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

CebecTonmocTb 020
peann3oBaHHON
npoayKumMn

(ToBapos, paboT n

ycnyr)

343537156.00

3a CoOTBETCTBYIOWNIA NEPUOL
npownoro roaa

pacxonbl LoX0onbl
(ybbITKI) (Npmbbinb)

424791691.00
299689585.00

62824.00

45311.00

1118477.00

353900.00

235896756.00

307943388.00

3a 0TYeTHbIN Nepros

pacxonbl
(ybbITKI)

385933017.00



Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauum
npoAyKUMK
(ToBapos, paboT n
ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
ymcne:

Pacxonbl no
peanusaunm

AIMUHNCTPATMBHbIE
pacxonb

Mpoune
onepaumoHHbIe
pacxogp

Pacxonbl OTYETHOrO
nepvoaa,
MCKoYaeMble 13
Hanoroobnaraemoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoume pnoxodbl OT
OCHOBHOW
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
OT OCHOBHOW
NEATENBHOCTU
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
douHaHCOBOW
DesTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yncne:

Joxonbl B BUOE
OVBNOEHO0B

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

43847571.00

12537220.00

928906.00

4291419.00

7316896.00

764742.00

32075093.00

84796.00

617.00

38858675.00

1378779.00

16365244.00

1246672.00

1113986.00

23872209.00

1185385.00

5375866.00

17310958.00



Joxonbl B BUIE
NPOLIEHTOB

Joxogpl oT
JONITOCPOYHON
apeHpa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/TOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

lMpoume pnoxodbl OT
douHaHcoBON
DesaTenbHOCTH

Pacxonbl no
dorHaHCOBOW
NesTenbHOCTH
(cTp.180+190+200

+210), B TOM uncne:

Pacxonbl B BUune
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnaoe
MPOLEHTOB Mo
JONrOCPOYHONM
apeHpa (nMsuHry)

Y6bITKU OT
BaOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonpl
no tpmHaHcoBoOwn
DeaTenbHOCTH

Mpnbbinb (y6bITOK)
oT

00LEexo3aicTBEHHOM

nNesATeNIbHOCTY
(cTp.100+110-170)

YpesBblyarHble
npmbbINM 1 yBbITKM

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

83425.00

754.00

24833154.00

24833154.00

7326735.00

7326735.00

129452.00

3234.00

2204875.00

2204875.00

15407041.00

15407041.00



Mpwnbbinb (ybbITOK) 240
[0 ynnaTbl Hanora

Ha [4oXxonbl

npmbbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha moxonpbl 250 4222341.00 1910639.00
(npwbbinb)

MNpo4une Hanoru n 260
cbopbl 0T Npubbinn

Uuctas npubbinb 270 20610813.00 294236.00
(y6bITOK)

OTYeTHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

13 CseneHus 06 ayAMTOPCKOM 3aK/10 YEHUU

HaunmeHoBaHve [Tarta Homep Bug Harta Homep D .1N.0. Konus
ayanTopCKONM Bbloaum NNLLEH3NVBAK NIOYEHNBbIAAYMN ayaMTopckay@uTopa ayamTopckoro
opraHusauuu nMueH3nn ayaMTOPCKOro 3aKII0YEHURAY AMTOPOB3AK MIOYEHNS
3aK/oYeHNs NpoBOAMBLIErO
npoBepKy

“OSIYO 2019-04-17 817 Nxobuin  2023-03-16 117 Hapanes 3arpysnTtb

AUDIT” H.C (https://
openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%9F%D0%
B5%D1%88%
D0%BA%D1%
83_%D0%B7%
D0%B0%D0%
BA%D0%BB%
D1%8E%D1%
87%D0%B5%
D0%BD%D0%
B8%D0%B5_%
D1%81%D0%BA
%D0%B0%D0%
BD.PDF)

16 Cnucok adocounmpoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSAHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

"Byxopo Arpoknactep”
MYX

Typaes A3nsbek
Baxoavposuny

Kynmes A3n3oH
KyTnneswny

Hap3aynnaes A31M3X0H
WyxpaToBuny

CyntoHoB A6aynasus
AkpamoBsuy

BoTnpos fonnb
fynomxoH yfnu

Typobosa LlaxHo3a
30KupoBHa

Oxypaesa MoxuHyp
AbaycanmMmoBHa

Hacynnoes
CandconoanH
CaBpueBmny

"KoroH naxrta to3anauw"
AX

"Byxopo naxta
To3anaw" AX

MecToHaxoxaeHue
(MECTOXUTENBbCTBO)
(rocynapcTBo, obnacTb,
ropoa, parnoH)

Byxopo waxap Aunkywo

Kyyacu 312 yii

Mewky TymaHu

Byxopo waxpwu

Byxopo waxpwu

Mewky TymMaHm

Byxopo waxpwu

Byxopo waxpwu

Byxopo waxpwu

MNMewky TymaHu

KoroH waxap, MNMaxtakop
Kydacu,1 yn

Byxopo sunoaTn, Byxopo

TyMaHu "Bofu kanoH"

KD W, TowmMaunT Kniwnoru

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHU
npuaHatoTcs
adooUnnMpoBaHHbLIMA
nmuamm

XaAMUATHUHT
nurnpma dponsnaH
OpTUK akumsanapura
aranuk Kunysum
IOPUANK Waxc

KysatyB keHrawm
ab3ocu

KysatyB keHrawm
ab3ocu

KysatyB keHrawm
ab3ocu

KysaTtys keHrawm
ab3ocu

KysaTtys keHrawm
ab3ocu

KysaTys keHrawm
ab3ocu

KysaTyB KeHrawm
ab3ocu

bBow gnpekTtop

ywoby xamusaT bunaH
6uTTa XyXKanuk
bvpnawmacura
KMpYyBYM 1OpNIaMK
waxc

ywoy xamust 6unaH
buTTa Xyxanmk
bupnawmacura
KUPYBYM OPUANK
lwaxc

Hata
(HacTynneHus
OCHOBaHus (-
nin)

2020-06-14

2022-07-06

2022-07-06

2022-07-06

2022-07-06

2022-07-06

2022-07-06

2022-07-06

2022-06-27

2019-06-14

2019-06-14



“Kopakyn naxta
To3anaw” AX

"f nxoyBoH naxTta
To3anaw" AX

“lWodbmpkoH Naxta
To3anaw” AX

"PoMuTaH naxTa
To3anaw” AX

“XoHoop naxta
To3anaw” AX

"OnoT naxTa To3anaw"

MY X

"Byxopo naxta
ypyrunamrmn" MYX

“MaxTacaHoatTpaHc”
MYX

Byxopo sunosTy,
Kopakyn TymaHwu,
"Hasbaxop" kyyacu, 1-yi

Byxopo BunosTy,
fnxayBoH TymaHu,
"Mo3zarapu" KD,
"MaHxnunoH" Knwnofu

Byxopo BunosATn,

LLlogoMpKOH TymaHw,
"lll.Xampoes" KD,
"E6ycxyp" KUWNOFU

Byxopo sunosTy,
Pomutan TymaHu, AMmnp
Temyp kyyacw, 4-yi

Byxopo sunoatn, XoHoop
TyMaHu, "XyMuH" KUWNofFK

Byxopo Bunostu, Onot
TymaHu, TankoH Canén
Kb

Byxopo sunosTy,
fuxayBoH TymaHu,
"Mo3zarapu" KD,
"MaHxnunoH" KMwWnofu

Byxopo BunosTy,
PomntaHn waxpu, Xyxa-
A3130H Kyvacu, 2-yi

ywoby xamusTt bunaH
6uTTa Xy>Xanuk
6upnawmacura
KMPYBYY I0PUIMNK
lwaxc

ywoby xamusaT bunaH
6unTTa XyXanuk
6bvpnawmacura
K1pYyBYM IOpNAMK
lwaxc

ywoy xamust bunaH
buTTa Xy>Xanuk
bupnawmacura
KUPYBYM OPUANK
waxc

ywoby xamusT bunaH
6uTTa Xy>XKanuK
6upnawmacura
KMPYBYY IOPULMNK
lwaxc

ywoy xamust bunaH
buTTa XyXxanuk
6upnawmacura
KUPYBYM OpUANK
waxc

ywoy xamusat bunaH
buTTa Xy>Xanmk
bupnawmacura
KUPYBYM HOPUANK
waxc

ywoby xamusaT bunaH
6uTTa XyXKanuk
bvpnawmacura
KMpYyBYM 1OpNIaMK
waxc

ywoy xamust 6unaH
buTTa Xyxanmk
bupnawmacura
KUPYBYM OPUANK
lwaxc

2019-06-14

2019-06-14

2019-06-14

2019-06-14

2019-06-14

2019-06-14

2019-06-14

2019-06-14



MK "Bunosat mexaHuka Byxopo Bunosatu, Byxopo  ywby xamusat 6unaH  2019-06-14
TabMmupnauw waxpu, Annkywo ky4yacw, 6uTTa Xy>Xanuk
ycTaxoHacu" 312-yi 6upnawmacura
KUPYBYM OPULNK
waxc
"Mewky TymaH Byxopo Bunositu, lMewky XammatHuHr Tobe 2017-02-01
arpoOMOHUTOPUHT TymaH Mewky KD W Xy>Xanuk XamuaTtu
mapkasun" MYX xucobnaHaan
"Mewky runam Canoat"  Byxopo Bunoatw, lMNewky XammatHuHr Tobe 2019-02-06

MY X

TymaH Mewky KD W

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/4706
Harta: 08.05.2024

XyXanuk XamnaTtu
xucobnaHaam



